[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ
29.11.2021                                                                                            № _01-08/356
П Р И К А З
 О сроках представления отчетности за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010       № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов системы Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017  № 65/8 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области» приказываю:

1. Установить сроки представления главными распорядителями средств  бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, главными администраторами доходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ Люберцы  Московской области (далее - главные администраторы средств бюджета городского округа) сводной бюджетной отчетности за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году, консолидированной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.
2. Установить сроки представления бюджетной отчетности за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году для муниципальных учреждений, подведомственных финансовому управлению администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области согласно Приложению № 2 к настоящему Приказу .

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера Вилкову М.С.
Начальник управления                                                                               А.Э. Пак

	Утверждено

	Приказом финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
№ 01-08/356 от 29.11.2021

	Приложение № 1

Сроки представления главными администраторами средств бюджета городского округа Люберцы сводной  бюджетной отчетности за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году, консолидированной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году
	Наименование
	Годовая отчетность
	Квартальная отчетность
	Месячная отчетность

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	*числа месяца, следующего за отчетным

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Администрация муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	02.02.2022
	08.04.2022
	07.07.2022
	07.10.2022
	6

	2. Совет депутатов

муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	26.01.2022
	06.04.2022
	05.07.2022
	06.10.2022
	4

	3. Контрольно-счетная палата городского округа   Люберцы Московской области
	26.01.2022
	06.04.2022
	05.07.2022
	06.10.2022
	4

	4. Финансовое управление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	27.01.2022
	07.04.2022
	06.07.2022
	06.10.2022
	5

	5. Комитет по культуре администрации городского округа Люберцы Московской области
	31.01.2022
	07.04.2022
	07.07.2022
	07.10.2022
	6

	6. Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области
	31.01.2022
	07.04.2022
	07.07.2022
	07.10.2022
	6

	7. Управление образованием администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	02.02.2022
	08.04.2022

	08.07.2022
	07.10.2022
	6

	8. Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы Московской области
	28.01.2022
	07.04.2022
	06.07.2022
	07.10.2022
	5

Утверждено

Приказом финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

№ 01-08/356 от 29.11.2021
                               Приложение № 2

	Сроки представления бюджетной отчетности за 2021 год и периодической отчетности в 2022 году для муниципальных учреждений, подведомственных финансовому управлению администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Наименование
	Годовая отчетность
	Квартальная отчетность
	Месячная отчет-ность

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	*числа месяца, следующего за отчетным

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Финансовое управление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	 25.01.2022
	 05.04.2022
	 05.07.2022
	 05.10.2022
	4

	2. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия городского округа Люберцы Московской области»
	25.01.2022
	05.04.2022
	05.07.2022
	05.10.2022
	4